
26 Kasım 2026 / 3 Gece – 4 Gün 

THE ST.REGIS HOTEL’de konaklama

Kasım ayının büyüleyici atmosferinde,
dünyanın en etkileyici sahnelerinden biri olan
Giza Piramitleri’nin gölgesinde unutulmaz bir
deneyime davetlisiniz. Antik Mısır’ın binlerce
yıllık mirasını hissederken, gecenin yıldızı ise

dünya müziğinin en güçlü isimlerinden Shakira
olacak. Piramitlerin eşsiz silüeti önünde

gerçekleşecek bu özel konser, tarih ile modern
sahne sanatlarının kusursuz bir buluşmasına
sahne olurken, duygulara dokunan benzersiz

bir atmosfer sunacak.
 

Bu yolculukta yalnızca bir konser izlemeyecek,
aynı zamanda Kahire’nin tarihi dokusunu

keşfedecek, Nil’in büyüleyici ritmini hissedecek
ve Mısır’ın zengin kültürünü en seçkin

detaylarıyla deneyimleyeceksiniz. Özenle
planlanmış şehir turları, özel deneyimler ve 5
yıldızlı konaklama ayrıcalıkları ile her anı dolu

dolu geçen bir program sizi bekliyor.
Shakira’nın Giza Piramitleri önündeki bu eşsiz

performansı ise, hayatınız boyunca
unutamayacağınız anların en görkemli sahnesi

olacak.

KAHİRE, PİRAMİTLER & SHAKIRA KONSERİ

Dalin Midyat eşliğinde



Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından harika bir gün bizi bekliyor. Dünyanın yedi
harikasından biri olan büyüleyici Giza Piramitleri’ni keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. Keops,
Kefren ve Mikerinos Piramitleri, binlerce yıllık görkemleriyle bizleri karşılıyor. Özellikle Keops
Piramidi, içindeki mezar odalarının ziyarete açık olmasıyla bu deneyimi daha da özel kılıyor.
Piramitlerin hemen yakınında yer alan, firavun başı ve aslan gövdesiyle eşsiz bir simge olan
Büyük Sfenks’i de görüyoruz. Sonrasında kısa bir papirüs enstitüsü ve parfüm dükkânı
ziyaretini gerçekleştiriyoruz. Öğle yemeğimizi, piramit manzarasıyla öne çıkan bir restoranda
alıyoruz. Ziyaretlerimizin ardından otelimize dönerek kısa bir dinlenme molası veriyoruz.
Akşam saatlerinde yeniden buluşarak Nil Nehri kıyısındaki şık restorana transfer oluyoruz.
Akşam yemeğimizi keyifli bir atmosferde alıyoruz.. Geceleme otelimizde.

İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 05:00’da buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 690 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:55’de Kahire’ye
hareket ve yerel saat ile 09:20’de varış. Kahire Havalimanı’na varışımızın ardından, vakit
kaybetmeden şehrin kalbine doğru hareket ediyoruz. İlk durağımız, dünyanın en ünlü
çarşılarından biri olan Khan El Khalili… Dar ve büyüleyici sokaklarıyla adeta zamanda yolculuk
hissi yaratan bu tarihi çarşıda; mücevherlerden bakır işlemelere, el yapımı kutulardan yarı
değerli taşlara ve halılara kadar birçok özel parçayı keşfetme imkânı buluyoruz. Ardından,
Kahire’nin en eski ve en otantik mekânlarından biri olan El Fishawy Kahvesi’nde kısa bir mola
veriyoruz. Oryantal atmosfer eşliğinde kahvemizi ya da serinletici içeceğimizi yudumlarken,
bu eşsiz şehrin ruhunu hissediyoruz. Turumuz, Selahaddin Kalesi ve ihtişamlı Kavalalı Mehmet
Ali Paşa Camii ziyareti ile devam ediyor. 19. yüzyılda inşa edilen bu görkemli yapı, Kahire
siluetinin en etkileyici simgelerinden biridir. Aynı bölgede, İslam dünyasının en köklü eğitim
kurumlarından biri olan El-Ezher Üniversitesi’nin kültürel mirasına da değiniyoruz. Sonrasında,
El-Muizz Caddesi’ne geçiyoruz. Fatımi döneminde şehrin ana aksı olarak inşa edilen bu cadde,
günümüzde dünyanın en yoğun İslam mimarisi örneklerini barındıran açık hava müzesi
niteliğindedir. Öğle yemeğimizde geleneksel Mısır mutfağının seçkin örneklerini şık bir
atmosferde deneyimleme fırsatı bulacağız. Akşamüstü saatlerinde otelimize yerleşiyoruz.
Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

1.Gün / 26 Kasım 2026 Perşembe / İstanbul - Kahire

2.Gün / 27 Kasım 2026 Cuma / Kahire

Kahire şehir turu

Giza Piramitleri



3.Gün / 28 Kasım 2026 Cumartesi / Kahire

Sabah kahvaltımızın ardından Mısır’ın en etkileyici kültürel yatırımlarından biri olan Grand
Egyptian Museum’u ziyaret ediyoruz. Müze, antik Mısır’ın ihtişamını çağdaş bir mimariyle
buluşturan eşsiz bir deneyim… Piramitlere komşu konumuyla daha giriş anında etkileyici bir
atmosfer yaratan bu görkemli yapı, devasa sütunları, geniş galerileri ve etkileyici ışık
kullanımıyla adeta bir sahne gibi kurgulanmış. Ziyaret boyunca, firavunların izinde ilerlerken
hem tarihin derinliğini hissediyor hem de modern müzeciliğin en zarif örneklerinden birine
tanıklık ediyoruz. Müzenin en özel bölümü olan Tutankhamun galerileri, tarihte ilk kez genç
firavunun tüm hazinelerini bir arada sunarak bu deneyimi unutulmaz kılıyor. Altın maskeden
günlük eşyalara uzanan bu eşsiz koleksiyon, binlerce yıl öncesinin yaşamına büyüleyici bir
pencere açıyor. Geniş sergi alanları, etkileyici eser yerleşimleri ve detaylı anlatımıyla Grand
Egyptian Museum, yalnızca bir müze ziyareti değil; Mısır’ın gizemli dünyasına yapılan zarif ve
derin bir yolculuk vadediyor. Öğle saatlerinde otelimize dönerek hazırlıklarımızı tamamlıyoruz
ve akşamüstü SHAKIRA KONSERİ’ne gidiyoruz. Giza Piramitleri’nin ihtişamı eşliğinde
gerçekleşecek bu özel konser, müziğin enerjisini tarihin derinliğiyle buluşturuyor. Gün
batımının altın tonlarıyla başlayan bu eşsiz gece, ışıklar altında hayat bulan piramit silüetleriyle
adeta bir açık hava sahnesine dönüşüyor. Konser sonrası otelimize dönüyoruz ve geceleme
otelimizde.

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak tüm gün boyunca alışveriş turuna
çıkıyoruz. Kahire’de alışveriş, yalnızca hediyelik eşya seçmekten çok daha fazlasını sunan zarif
bir deneyimdir. Dar sokaklar arasında ilerlerken altın ve gümüş işçiliğinden el yapımı objelere,
renkli cam lambalardan özel tasarım parfümlere uzanan geniş bir dünya keşfedeceğiz.
Akşamüstü saatlerinde havaalanına transfer. Bilet, bagaj ve gümrük işlemlerini takiben Türk
Hava Yolları’nın TK 695 sefer sayılı uçuşu ile saat 20:40’da İstanbul’a hareket ve yerel saat ile
00:10’da varış. HOŞ GELDİNİZ.

4.Gün / 29 Kasım 2026 Pazar / Kahire - İstanbul

Grand Egyptian Müzesi & SHAKIRA Konseri

Alışveriş Gezisi



Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 3990 Euro
Tek kişilik oda farkı: 1390 Euro

Dahil Olan Hizmetler: 
5 yıldızlı The St.Regis Hotel Kahire’de 3 gece oda+kahvaltı konaklama
Giza Piramitlerinde SHAKIRA konser bileti (Golden Circle)
2 Akşam ve 2 Öğle yemeği
Dalin Midyat eşliğinde profesyonel rehberlik hizmetleri
Kahire şehir turu
Giza Piramitleri gezisi
GEM müzesi ziyareti
Tüm transferler
Mısır vize ücreti
Gezi boyunca turlar esnasında kullanabileceğiniz özel kulaklıklar
Tam kapsamlı kaza, sağlık ve iptal sigortası
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları ekonomi sınıfı uçak bileti
Programda dışında belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
Yurtdışı çıkış harcı

Uçuş Detayları
26 Kasım 2026      İstanbul – Kahire      TK 690          07:55 (Hareket)        09:20 (Varış)
29 Kasım 2026      Kahire – İstanbul      TK 695          20:40 (Hareket)       00:10 (Varış)

Otel Detayları
THE ST.REGIS HOTEL KAHİRE
1189 Nile Corniche, Boulag Num.5, Bulag, Kahire
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